
147883-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 147883-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia do nadzoru wideo – Dostawa montaż i uruchomienie systemu monitoringu 
przeciwpożarowego w lasach wraz z automatyczną detekcją dymu.
OJ S 51/2024 12/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa montaż i uruchomienie systemu monitoringu przeciwpożarowego w lasach 
wraz z automatyczną detekcją dymu.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa montaż i uruchomienie systemu monitoringu 
przeciwpożarowego w lasach wraz z automatyczną detekcją pożaru/dymu dla jednostek 
organizacyjnych Lasów Państwowych na terenie RP. Opis przedmiotu zamówienia zawarto w 
załączniku nr 3 do SWZ. Ilości asortymentu określono w Załączniku nr 2 (formularz cenowy). 
Podane ilości przedmiotu zamówienia stanowią maksymalne ilości przedmiotu zamówienia, 
jaką może zamówić Zamawiający i służą do porównania i oceny ofert. Warunki realizacji 
zamówienia zawarto w Załączniku nr 12 do SWZ - projekt umowy. Minimalny okres gwarancji 
na asortyment wynosi 24 miesiące.
Identyfikator procedury: ecabddc9-689a-44b6-8e82-7b0a0b42a7df
Wewnętrzny identyfikator: NS.270.21.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32323500 Urządzenia do nadzoru wideo

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32333200 Kamery wideo 32230000 Radiowa aparatura 
, , nadawcza z aparaturą odbiorczą 30200000 Urządzenia komputerowe 45300000 Roboty 

, , instalacyjne w budynkach 45312330 Montaż anten radiowych 32421000 Okablowanie 
, sieciowe 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 0,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1) Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców wymienionych w artykule 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie, wprowadzonym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/147883-2024


147883-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022. Dokument na potwierdzenie: 
oświadczenie wykonawcy zgodnie z zapisami SWZ. 2) Na podstawie art. 139 ust. 1 Pzp 
zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm. - art 132 ustawy 
Prawo zamówień publicznych)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa montaż i uruchomienie systemu monitoringu przeciwpożarowego w lasach 
wraz z automatyczną detekcją dymu.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa montaż i uruchomienie systemu 
monitoringu przeciwpożarowego w lasach wraz z automatyczną detekcją pożaru/dymu dla 
jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych na terenie RP. Opis przedmiotu zamówienia 
zawarto w załączniku nr 3 do SWZ. Ilości asortymentu określono w Załączniku nr 2 (formularz 
cenowy). Podane ilości przedmiotu zamówienia stanowią maksymalne ilości przedmiotu 
zamówienia, jaką może zamówić Zamawiający i służą do porównania i oceny ofert. Warunki 
realizacji zamówienia zawarto w Załączniku nr 12 do SWZ - projekt umowy. Minimalny okres 
gwarancji wynosi 24 miesiące.
Wewnętrzny identyfikator: NS.270.21.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32323500 Urządzenia do nadzoru wideo

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32333200 Kamery wideo 32230000 Radiowa aparatura 
, , nadawcza z aparaturą odbiorczą 30200000 Urządzenia komputerowe 45312330 Montaż 

, , anten radiowych 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne 32421000 Okablowanie sieciowe
, 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
Opcje:
Opis opcji: W ramach realizacji umowy i w terminach w niej przewidzianych, w przypadku 
zwiększonego zapotrzebowania na asortyment i wyczerpania ilości objętych umową, 
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący 
dostawy asortymentu będącego przedmiotem zamówienia („Opcja”). Zamawiający nie jest 
zobowiązany do zlecenia dostaw objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 
roszczenie o ich zlecenie. Dostawy będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, 
która nie będzie przekraczała 50% wartości brutto umowy. O skorzystaniu przez 
Zamawiającego z prawa opcji Wykonawca zostanie powiadomiony na piśmie. Podstawą 
określenia wartości dostaw zleconych w ramach Opcji będzie cena jednostkowa określona w 
formularzu cenowym- załączniku nr 2 do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: teren RP

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024



147883-2024 Page 3/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja
Opis: 10%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie personelu wykonawcy
Opis: 30%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: zgodnie z SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515. ust. 1ustawy PZP 1. Odwołanie wnosi 
się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne: a) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 
7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 
4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 24 815 250,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001



147883-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Konsorcjum firm: SmokeD Sp. z o.o. - Lider konsorcjum 15-062 Białystok, ul. 
Warszawska 6/32 Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Wdrożeniowe Manta Sp. z o.o. - Partner 
konsorcjum Łopuszańska 32/2, 02-220 Warszawa
Oferta:
Identyfikator oferty: Konsorcjum firm: SmokeD Sp. z o.o. - Lider konsorcjum 15-062 Białystok, 
ul. Warszawska 6/32 Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Wdrożeniowe Manta Sp. z o.o. - Partner 
konsorcjum Łopuszańska 32/2, 02-220 Warszawa
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 24 815 250,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: yes
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Dostawa montaż i uruchomienie systemu monitoringu 
przeciwpożarowego w lasach wraz z automatyczną detekcją dymu.
Data zawarcia umowy: 06/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 24 815 250,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 24 815 250,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych
Numer rejestracyjny: 725-002-84-34
Adres pocztowy: ul. Legionów 113  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-073
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl
Telefon: +48 426322647
Adres strony internetowej: https://zup.lodz.lasy.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zup_lasy_lodz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zup_lasy_lodz

mailto:zup@lodz.lasy.gov.pl
https://zup.lodz.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zup_lasy_lodz
https://platformazakupowa.pl/pn/zup_lasy_lodz


147883-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 0000000000
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Faks: 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Konsorcjum firm: SmokeD Sp. z o.o. - Lider konsorcjum 15-062 Białystok, ul. 
Warszawska 6/32 Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Wdrożeniowe Manta Sp. z o.o. - Partner 
konsorcjum Łopuszańska 32/2, 02-220 Warszawa
Numer rejestracyjny: 9662138073
Adres pocztowy: ul. Warszawska 6/32  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-062
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: joanna.kryska@smokedsystem.com
Telefon: 883012303
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 19ebc0aa-1eaf-4f29-aee4-d09224e87d3e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 11/03/2024 07:32:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 147883-2024
Numer wydania Dz.U. S: 51/2024
Data publikacji: 12/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:joanna.kryska@smokedsystem.com

